
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

*DEPTO. DE EDUCACION'
- Regularícese y Desígnese docente para labores de

reemplazo. -

LorA,0 6sEI.?022

DEcREro n"-fu-YV-Ucl

Vistos:
La necesidad existente por licencia méd¡ca presentada por

la docente de la u.E. L¡ceo Thompson Matthews E-701, doña Marcela Rocha Aburto; Decreto
DEM N'601 del 30.09.20'15 y Decreto N'Bo3 det 14.i2.201s que delega firma bajo la fórmula
"por orden del señor Alcalde' D.F.L. N' 1 del 22.01.97 "Estatuto de los profesionales de la
Educación"; Resolución Exenta N" 7 y 8 de la contraloría General de la República del año
2019; y en uso de las facurtades que me confieren los arts. 12'y 63'de la Ley N. 1g.695
Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

REGULARICESE y OESíGNESE a la persona que se
indica para cumplir la func¡ón que se señala:

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
SUBVENCIO NORMAL
PIE
DESDE
HASTA
MOTIVO

CALIDAD
A.F.P, - SALUD

JOSE MI
S

PAGUESEIo anter¡ormente ind¡cado,
estab¡ecido en el D.F.L. No I del 22.01 .91 , 

,,Estatuto de los profesionale
¡mputándose 37 hrs a la Cuenta presupuestar¡a 215 21 03 OOS.
PROGRAMA DE INTEGRACION EDUCACIONAL.

: MADELEINE BELLEN VEJAR GONZALEZ.
: Liceo Thompson Matthews E-701.

: Docente General Básica.
: 42 hrs. Cronológicas Semanales.
: 37 hrs. Cronológicas Semanales
: 05 hrs. Cronológicas Semanales
: 29 de mazo de 2022.
:26deabril de2022.
: Licencia méd¡ca de doña Marcela Rocha Aburto

: Reemplazo.

e acuerdo a lo
de la Educación",
Y 05 HRS. AL

ANÓTESE, REGÍ STRESE, COMUNf QUES

Ltoa¿

TE

DO ES N BENITEZ VEGA
tNr R MUNICIPAL

L SR. ALCALOE"
ICIPAL

FPA.hmp

- lnteresado.
- Alcaldía.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. personal.

- Remuneraciones DEM.
- Carpeta Func¡onaria.
- Archivo.

q
ARJO

T

Y ARCHÍVESE


